Язык твой как изощренная бритва *Б-327*

Язычники: Спасение Божие послано язычникам: они и услышат
Б-848

Яичница: Сколько шума из-за яичницы! *Д-8*

Яко исчезает дым, да исчезнут *Б-334*

Яко тать в нощи *Б-867*

Яма: Кто роет яму, тот упадет в нее *Б-429*

Ямы и прием, утре бо умрем *Б-515*

Указатель иноязычных цитат

Артикль в начале цитаты ставится в скобки и при построении алфавита не учитывается.

A

A mari usque ad mare *B-337*
Ab exterioribus ad interiora *A-49*
Absolvo te *AH-37*
Abyssus abyssum invocat *B-322*
Ac si cadaver essent *II-91*
Actus fidei *AH-47*
Ad maiorem Dei gloriam *Γ-105*
Ad perpetuam rei memoriam *AH-56*
Adora quod incendisti, incende quod adorasti *P-11*
Adversus necessitatem ne dii quidem resistunt *Γ-49*
Advocatus Dei *AH-45*
Advocatus diaboli *AH-45*
Age, quod agis *B-813*
Agnus Dei qui tollis peccata mundi *B-783*
Aliis inserviendo consumor *AH-127*
Aliis lucens uror *AH-127*
Aliis vita aeterna, aliis damnatio aeterna praeordinatur *K-6*
Alter ego *A-161*
Ama, et fac quod vis *A-75*
(The) ambassadors of peace *B-521*
Amici, diem perdidit *T-132*
Amo quia amo, amo ut amem *B-90*
Amor Dei intellectualis *C-111*
Amor ordinem nescit *II-5*
An deus sit *Φ-31*
Angeli pacis *B-521*
Angli sunt, angeli fiant *Γ-108*
Anima continet corpus *H-9*
Anima naturaliter christiana *T-106*
Anima rationalis habens corpus *A-72*
Animula vagula blandula *A-100*
Anno Domini *Д-42*
Apage, satanas! *B-587*

Aqua et panis, vita canis C-60

Aquarian Age Д-7

Ardens sed virens AH-67

Astra inclinant, non necessitant AH-83

Astra regunt homines, sed regit astra Deus AH-84

Asylum ignorantiae C-100

Attendre et espère B-966

Aurea mediocritas Г-98

Aut Deus, aut Natura C-101

Auto da fé AH-47

Ave, Maria B-740

Ave Maria, gratia plena AH-1

Ave, Maris Stella AH-40

B

Be The Change Movement *I-13*
Beata solitudo *AH-106*
Beatum damnum et iactura felix *II-33*
Bene veniat soror mea Mors *Φ-58*
Benedicti benedicentes *B-218*
Bible belt *M-112*
Biblia pauperum *AH-48*
(Le) bon Dieu est Francais *III-21*
Bonum ex malo non fit *C-33*
Burn the Pope! *AH-129*
Burned but not consumed *AH-67*

C

Cantare amantis est *A-65*
Caritas amicitia quaedam est hominis ad deum $\Phi-40$
Caro salutis est cardo *T-114*
Cave ab homine unius libri $\Phi-42$
Charity creates a multitude of sins *Y-1*
Christian atheism *A-118*
Christianos ad leones! *AH-141*
Ciceronianus est, non Christianus *II-11*
City on the Hill *Y-20*
Cleanliness is next to godliness *Y-33*
(Un) club chrétien $\Xi-58$
Cogite intrare *A-54*
Compelle intrare *A-54*
Conbuero non Consumor *AH-67*
Conjunctio maris et feminae, consortium omnis vitae $\Delta-26$
(La) conscience n'est que le goût du bon *M-69*
Consummatum est *B-827*
Contra spem sperare *B-885*
Cor ad cor loquitur $\Phi-65$
Corruptio optimi pessima *AH-115*
Cosmic consciousness *B-2*
Creatio ex nihilo *A-117*
Crede ut intelligas *A-56*
Credimus ut cognoscamus, non cognoscimus ut credamus *A-56*
Credo ut intelligam *A-135*
Credo, quia absurdum *T-120*
Cruciata *B-91*
Cuius regio, eius religio *AH-149*
Cum Deus calculat, fit mundus $\Pi-51$
Cum dilectione hominum et odio vitiorum *A-55*
Cum finis est licitus, etiam media sunt licita *AH-143*

D

- Da quod iubes et iubi quod vis *A-14*
Dare totum pro toto Φ -49
De duobus malis, minus est semper eligendum *II-89*
De mortuis aut bene aut nihil *AH-107*
De mortuis et absentibus nil nisi bene *AH-107*
De profundis clamavi ad te Domine *B-364*
Defensor Christianae fidei \mathcal{L} -45
Dei carnifex Φ -63
Dei cognitione et nostri *K-5*
Dei gratia *AH-91*
Deo ignoto *B-843*
Destruam et aedificabo *B-737*
Deus conservat omnia Φ -38
Deus est intellectus et intelligere et non ens vel esse \exists -19
Deus est sphaera intelligibilis... *A-107*
Deus ex machina *AH-49*
Deus impossibilia non jubet *A-47*
Deus melius scitur nesciendo *A-43*
Deus meus et omnia! Φ -59
Deus potest facta sunt non fuissent *II-54*
Deus semper in pace est *II-56*
Deus sive natura *C-101*
Deus unus est, sed unitate deus; solus est, sed non solitarius *II-57*
Deus vult *AH-131*
Devotio moderna *B-1092*
Diaboli ianua *T-118*
Diaboli virtus in lumbis est *II-7*
Diabolus simia Dei *AH-74*
Dicebamus hesterna die... \mathcal{L} -63
Dies irae, dies illa *B-566*
Dieu le veut *AH-131*
Dieu me pardonnera, c'est son métier *I-39*
Dieu ne doit point pâtir des sottises du prêtre *B-53*

(Les) dieux s'en vont *AH-51*
Dignus Roma locus, quo Deus omnis eat *O-4*
Dilige, et quod vis fac *A-75*
Dio и Popolo *M-3*
Dis aliter visum *B-25*
Disce gaudere *C-25*
Disce parvo esse contentus *C-46*
Divini et humani juris communicatio *Д-26*
Dixi et salvavi animam mea *B-545*
Do a good turn daily *B-1*
Doctor Ecclesiae *AH-139*
Domini canes *AH-116*
Dominus vobiscum *B-247*
Don't worry, be happy *M-72*
(Das) Dritte Reich *AH-135*
Du kannst, denn du sollst *III-9*
Du sollst der werden, der du bist *H-34*
Dum tempus habemus, operemus bonum *Г-1*
Durch Leiden Freude *A-4*

E

- Ecclesia abhorret sanguinem *Л-40*
Ecclesia domestica *В-12*
Ecclesia militans *К-61*
Ecclesia non sitit sanguinem *Л-40*
Ecclesia semper reformanda *Ан-145*
Ecclesia triumphans *К-61*
Ecclesia vivit lege romana *Р-21*
Écraser l'infâm *В-64*
Ego sum Caesar! ego sum Imperator! *В-1071*
Ego te absolvo *Ан-37*
Égoïsme raisonné *Ч-6*
(Die) Ehrfurcht vor dem Leben *III-5*
Eminence grise *Ан-123*
Ens supremum *С-92*
Ergo bibamus *М-32*
Eripuitque Jovi fulmen viresque tonandi *М-22*
Erlaubt ist, was sich ziemt *Г-59*
Esse homo *В-825*
Et etiam diabolo, si in iudicio adesset, non negaretur *Д-86*
Et verborum ordo mysterium est *II-15*
(L')éternel géomètre *II-93*
Etiam si omnes, ego non *В-736*
Evangelium Aeternum *О-14*
(The) Everlasting Gospel *О-14*
Every day is Doomsday *К-10*
(Der) ewige Jude *Ан-61*
Ex ore parvulorum veritas *В-304*
Ex oriente lux *Ан-119*
Ex oriente lux, ex occidente lex *Ан-119*
Exercitia spiritualia *Л-87*
Extra ecclesia nulla salus *О-6*
(An) eye for an eye — soon the whole world will be blind *Ан-110*